



Bandhan Bank Limited
 CIN: L67190WB2014PLC204622;
 Regd. Office: DN 32, Sector V, Salt Lake, Kolkata-700091;
 Head Office: 12th to 14th Floor, Adventz Infinity@5,
 BN 5, Sector V, Salt Lake City, Kolkata 700 091; Phone: 91-33-6609 0909;
 E mail: Investors@bandhanbank.com; Website: www.bandhanbank.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 110, 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the 'MCA Circulars'), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI LODR'), and any other applicable laws, rules and regulations [including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force], the Postal Ballot Notice dated **May 19, 2023** has been sent by e-mail on Tuesday, **May 23, 2023** to those Members of Bandhan Bank Limited (the 'Bank'), who have registered their e-mail addresses with the Bank/ the Bank's Registrar and Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Limited ('KFinTech') [in respect of shares held in physical form]/ Depositories Participants ('DP') [in respect of shares held in dematerialized form] and made available to the Bank by the respective depositories as on the cut-off date i.e., **Friday, May 19, 2023 ('cut-off date')**, for seeking approval from the Members for passing following resolutions through remote electronic voting ('remote e-voting') only:-

Sr. No.	Description of Resolutions	Type of resolution
1.	Appointment of Mr. Ratan Kumar Kesh (DIN: 10082714) as a Director of the Bank	Ordinary
2.	Appointment of Mr. Ratan Kumar Kesh (DIN: 10082714) as a Whole-time Director, designated as Executive Director and Key Managerial Personnel of the Bank, including remuneration	Ordinary

In terms of MCA Circulars, the requirement of sending physical copies of Postal Ballot Notice and Forms has been dispensed with. Accordingly, physical copies of Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to any Member. Hence, the communication of assent or dissent of the Members would take place through remote e-voting system only. A copy of the Postal Ballot Notice is also placed on the Bank's website at <https://bandhanbank.com/postal-ballot>; website of stock exchanges – National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com/> and BSE Limited at <https://www.bseindia.com/> and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com/>. The Bank has engaged the services of KFinTech as service provider to provide the platform facilitating the remote e-voting. Members may cast their votes remotely, on the dates mentioned here-in-below, using the e-voting platform of KFinTech. During this period, Members can select EVEN No. 7272 to cast their vote electronically.

The Board of Directors of the Bank has appointed CS Anjan Kumar Roy (FCS No. 5684/CP No. 4557), Practicing Company Secretary, and failing him, Mr. Sandip Paul, Practicing Company Secretary (FCS No. 60607/CP No. 22688), to act as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner, in accordance with the Act, and the Rules made thereunder.

All the Members are hereby informed that:

- The special businesses as set out in the Postal Ballot Notice will be transacted through remote e-voting only;
- Remote e-voting shall commence on **Wednesday, May 24, 2023 at 9:00 A.M. (IST)** and shall end on **Thursday, June 22, 2023 at 5:00 P.M. (IST)**;
- Remote e-voting shall be blocked at **5:00 P.M. on Thursday, June 22, 2023** and no Member shall be allowed to cast vote through remote e-voting thereafter;
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/KFinTech as on the cut-off date, i.e., **Friday, May 19, 2023** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting;
- Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again;
- The voting rights of members shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Bank as on the cut-off date i.e., **Friday, May 19, 2023**, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended;
- A Person who is not a Member of the Bank as on the cut-off date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only;
- The manner of remote e-voting by Members holding shares in dematerialized mode or physical mode or for Members who have not registered their email addresses is provided in the Postal Ballot Notice available on the websites of the Bank, Stock Exchanges and KFinTech. Additionally, in terms of SEBI Circular dated December 09, 2020, individual Members holding shares in demat mode, can register directly with the depository or through their demat account, to access e-voting page of KFinTech, without having to register again with KFinTech for participating in the e-voting process. The detailed procedure in this regard has been explained in the Postal Ballot Notice;
- In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mr. Bhaskar Roy, Assistant Vice President (Unit: **Bandhan Bank Limited**) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana or email at evoting@kfintech.com or call KFinTech's toll-free No. 1800-309-4001 for any further clarification(s) or write to Mr. Indranil Banerjee, Company Secretary of the Bank at registered office or at investors@bandhanbank.com.

Members who have not received email of Postal Ballot Notice or who have not registered their email address may register their email address with the Bank, as mentioned hereunder:-

- Members can temporarily update their email address and mobile number with KFinTech by visiting the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> and providing DP ID & Client ID (in case shares are held in electronic form)/physical folio no. (in case shares are held in physical form), Permanent Account Number ('PAN') [if not available then enter any one of the share certificate numbers in respect of the shares held], email address and mobile number. Thereafter, an OTP shall be sent to the mobile number and e-mail address. System shall confirm the email address only for the limited purpose of serving this Postal Ballot Notice and the e-voting instructions along with the user ID and password.
- Members holding shares of the Bank in electronic form can verify/update their email address and mobile number with their respective DP.
- SEBI vide its Circular dated March 16, 2023 on 'Common and simplified norms for processing investor's service request by RTAs and norms for furnishing PAN, KYC details and Nomination', has made mandatory for shareholders holding shares of the Bank in physical form, to, *inter alia*, update their KYC including contact details, e-mail address, bank details, and, nominations, etc. by furnishing requisite details in Form ISR-1. In this connection, the forms, as notified by SEBI, along with other requisite details, are available at the Bank's website at <https://bandhanbank.com/sebi-circular> and at the KFinTech's website at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or the Managing Director or the Company Secretary of the Bank, after the completion of scrutiny of votes, and the results of postal ballot will be announced on or before **Saturday, June 24, 2023**. The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be displayed on the website of the Bank at <https://bandhanbank.com/postal-ballot> and also on the website of the Service Provider at <https://evoting.kfintech.com/>, besides being communicated to the Stock Exchanges where the Bank's shares are listed. The e-voting results along with Scrutinizer's Report will also be displayed at the Registered Office and Head Office of the Bank.

Date: May 23, 2023
 Place: Kolkata

For Bandhan Bank Limited
 Indranil Banerjee
 Company Secretary & Compliance Officer



বন্ধন ব্যাংক লিমিটেড
CIN: L67190WB2014PLC204622
নিবন্ধিত অফিস: ডিএন 32, সেক্টর-V, সফটলেক সিটি, কোলকাতা-700091
হেড অফিস: 12তম থেকে 14তম তল, অ্যাডভান্টেজ ইনফিনিটি@5, বিএন 5, সেক্টর V, সফটলেক সিটি, কোলকাতা 700 091;
ফোন: ৯১-৩৩-৬৬০৯ ০৬০৯; ই মেল: investors@bandhanbank.com; ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com

পোস্টাল ব্যালট নোটিশ (বিজ্ঞপ্তি)

কোম্পানির (ব্যবস্থাপনা এবং প্রশাসনিক) নিয়ম, 2014-এর বিধি 20 এবং 22-এর সাথে পাঠ্য, কোম্পানি আইন, 2013 ('আইন')-এর ধারা 110, 108 এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধানগুলির বিধান অনুযায়ী, যদি থাকে, এই মর্মে বিজ্ঞপ্তি দ্বারা জানানো হচ্ছে যে, সাধারণ সার্কুলার নং. 14/2020 তারিখ 08 এপ্রিল, 2020 এবং সাধারণ সার্কুলার নং. 17/2020 তারিখ 13 এপ্রিল, 2020, অন্যান্য প্রাসঙ্গিক সার্কুলার সহ পাঠ্য, যার মধ্যে সাধারণ সার্কুলার নং. 11/2022 তারিখ 28 ডিসেম্বর, 2022 তারিখে ভারত সরকারের কর্পোরেট অ্যাকাউন্টস মন্ত্রক ('এফসিএ সার্কুলারস্') দ্বারা জারি করা, ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারি অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারি করা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিং ('এসএস-2'), সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিটিং অবলিশমেন্ট অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোর্ডারসমেন্টস) রেগুলেশন-এর রেগুলেশন 44, 2015 ('সেবি এলওডিআর'), এবং যে কোনো প্রযোজ্য আইন, নিয়ম এবং প্রবিধান [যে কোনো সংবিধিবদ্ধ পরিবর্তন(সমূহ) বা এর পুনঃপ্রণয়ন(সমূহ) সহ, আপাতত বলবৎ], মে 19, 2023 তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিশটি বন্ধন ব্যাংক লিমিটেড ('ব্যাংক')-এর সেই সকল সদস্যদের মঙ্গলবার, মে 23, 2023 তারিখে ই-মেল-এর মাধ্যমে প্রেরণ করা হয়েছে, যারা তাদের ই-মেল ঠিকানাগুলি ব্যাংক / ব্যাকের রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রাস্টার এজেন্ট ('আরটিএ'), কেফিল টেকনোলজিস লিমিটেড ('কেফিলটেক') [ভোট আকারে থাকা শেয়ারের ক্ষেত্রে] / ডিপোজিটরি পোর্টালসিস্টেম ('ডিপি') [ডিপোজিটরি অফ আকারে থাকা শেয়ারের ক্ষেত্রে] এবং কাট-অফ তারিখে অর্থাৎ শুক্রবার, মে 19, 2023 ('কাট-অফ ডেট'), কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং ডেভাইস ('রিমোট ই-ভোটিং')-এর মাধ্যমে নিম্নলিখিত রেজোল্যুশনগুলি গৃহণ করার জন্য সদস্যদের কাছ থেকে অনুমোদন চাওয়া হচ্ছে :-

ক্রম. নং.	রেজোল্যুশন-এর বিবরণ	রেজোল্যুশন-এর ধরন
1.	ব্যাংকের পরিচালক হিসাবে শ্রী রতন কুমার কেশ (ডিআইএন: 10082714)-এর নিয়োগ	সাধারণ
2.	শ্রী রতন কুমার কেশ (ডিআইএন: 10082714)-এর একজন সার্বজনিক পরিচালক হিসাবে নিয়োগ, রেমনুশন সহ ব্যাংকের এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর এবং কি ম্যানুজেরিয়াল পার্সোনাল হিসাবে মনোনীত	সাধারণ

এমসিএ সার্কুলারগুলির শর্তে, পোস্টাল ব্যালট নোটিশ এবং ফর্মগুলির ফিজিক্যাল কপি প্রেরণ করা প্রয়োজনীয়তার বিলোপ করা হয়েছে। তদনুসারে, পোস্টাল ব্যালট নোটিশ, পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং প্রি-প্লেইড বিজনেস রিপ্রিই এনভেলপ কোনো সদস্যকে প্রেরণ করা হয়নি। অতএব, সদস্যদের সম্মতি বা ডিমমতের যোগাযোগ কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে হবে। এছাড়াও পোস্টাল ব্যালট নোটিশের একটি অনুলিপি ব্যাংকের ওয়েবসাইট <https://www.nseindia.com/>-এ; স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট - ব্যাংকাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড <https://www.nseindia.com/>-এ এবং বিএসই লিমিটেড <https://www.bseindia.com/>-এ এবং কেফিলটেক-এর ওয়েবসাইট <https://evoting.kfintech.com/>-এ উপলব্ধ।

রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার প্র্যাকটিক্যাল প্রদানের জন্য ব্যাংক সার্ভিস প্রোভাইডার হিসেবে কেফিলটেক-এর পরিষেবাগুলিকে নিযুক্ত করেছে। সদস্যগণ কেফিলটেক-এর ই-ভোটিং প্র্যাকটিক্যাল ব্যবহার করে, এখানে নিম্নে উল্লিখিত তারিখে বুর থেকেই তাদের ভোট দিতে পারেন। এই সময়ের মধ্যে, সদস্যগণ ইলেক্ট্রনিকভাবে তাদের ভোট দেওয়ার জন্য ইভেল নং. 7272 নির্বাচন করতে পারেন।

পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া করার ক্ষেত্রে আইন ও নিয়মবিধি অনুযায়ী সূত্র এবং স্বচ্ছভাবে পরিচালনা করার উদ্দেশ্যে ব্যাংকের বোর্ড অফ ডিরেক্টর সিএস অজুন কুমার রায় (এফসিএস নং. 5684 / সিপি নং. 4557), প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে নিরীক্ষক রূপে কাজ করার জন্য, নিযুক্ত করছে, এবং ওনার অবর্তমানে শ্রী সন্দীপ পাল, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস নং. 60607 / সিপি নং. 22688)-কে যুক্ত করছে।

এতদ্বারা সকল সদস্যগণকে অবগত করা হচ্ছে যে :

- পোস্টাল ব্যালট নোটিশ নির্ধারিত বিশেষ ব্যবসায়িক কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে লেনদেন করা হবে।
- রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে বুধবার, মে 24, 2023 সকাল 9:00 টায় (আইএসটি) এবং শেষ হবে বৃহঃস্পতিবার, জুন 22, 2023 বিকেল 5:00 টায় (আইএসটি);
- রিমোট ই-ভোটিং বৃহঃস্পতিবার, জুন 22, 2023 তারিখে বিকেল 5:00 টায় বন্ধ করে দেওয়া হবে এবং তারপরে কোনও সদস্যকে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অনুমতি প্রদান করা হবে না;
- একজন ব্যক্তি যার নাম রেজিস্টার অফ মেম্বারস্ বা ডিপোজিটরি / কেফিলটেক দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা স্বত্বভোগী মালিকদের (বেনিফিসিয়াল ওনারস) রেজিস্টার-এ লিপিবদ্ধ করা আছে, কেবলমাত্র তারই শুক্রবার, মে 19, 2023 তারিখে রিমোট ই-ভোটিং প্রাপ্ত করার অধিকারী হবেন;
- একবার কোনো রেজোল্যুশনের ওপর ভোট দিলে, সদস্যরা পরবর্তীতে তা আর পরিবর্তন করতে বা আবার ভোট দিতে পারবেন না;
- সদস্যদের ভোটদানের অধিকার ব্যক্তি রেগুলেশন অ্যান্ড, 1949-এর বিধান সাপেক্ষে কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ শুক্রবার, মে 19, 2023 তারিখে ব্যাংকের পরিশোধিত ইকুয়িটি শেয়ার মূলধনের অংশের অনুপাতে হবে, সংশোধিত হিসাবে;
- যে ব্যক্তি কাট-অফ তারিখে ব্যাংকের সদস্য নন, তিনি কেবলমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে এই পোস্টাল ব্যালট নোটিশটি ব্যবহার করতে পারেন;
- ডিপোজিটরি অফ আকারে থাকা সার্কুলার মোডে বা ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারক সদস্যদের বা যারা তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস নিবন্ধন তাদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি ব্যাংক, স্টক এক্সচেঞ্জ এবং কেফিলটেক-এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ পোস্টাল ব্যালট নোটিশ প্রদান করা হয়েছে। অতিরিক্তভাবে, ডিসেম্বর 09, 2020 তারিখের সেবি সার্কুলার অনুযায়ী, ডিম্যাট মোডে শেয়ার ধারক সদস্যগণ প্রত্যেকে কেফিলটেক-এর ই-ভোটিং পেজ অ্যাক্সেস করার জন্য সরাসরি ডিপোজিটরিতে বা তাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টের মাধ্যমে রেজিস্টার করতে পারেন, কেফিলটেক-এ আবার রেজিস্টার না করলেই ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণ করার জন্য। এই বিষয়ে বিস্তারিত পদ্ধতি পোস্টাল ব্যালট নোটিশে ব্যাখ্যা করা হয়েছে;
- কোনো প্রশ্ন এবং / অথবা অভিযোগের ক্ষেত্রে, ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোট দেওয়ার ক্ষেত্রে, সদস্যগণ https://evoting.kfintech.com-এর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ সহায়তা এবং সাধারণত জিজ্ঞাসিত প্রশ্নসমূহ (FAQs) এবং রিমোট ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানুয়াল দেখতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী ভাস্কর রায়, অ্যাসিস্ট্যান্ট ভাইস প্রেসিডেন্ট (ইউনিট: বন্ধন ব্যাংক লিমিটেড), কেফিল টেকনোলজিস লিমিটেড, সেলেনিয়াস টাওয়ার বি, প্লট নং. সমূহ 31-32, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানকরামগুড়া, সেরেলিমপল্লী মন্ডল, হায়দ্রাবাদ - 500 032, তেলেন্গানা বা ইমেল করুন evoting@kfintech.com-এ বা কল করুন কেফিলটেক-এর টোল-ফ্রি নং. 1800-309-4001 বা আরও স্পষ্টীকরণের জন্য কেফিলটেক-এর টোল-ফ্রি নম্বর 1800-309-4001-এ কল করুন বা রেজিস্টার্ড অফিসে বা রেজিস্টার্ড অফিসে বা investors@bandhanbank.com-এ ব্যাংকের কোম্পানি সেক্রেটারি শ্রী ইন্দ্রনীল বানার্জী-কে লিখে পাঠাতে পারেন।

যে সকল সদস্যরা পোস্টাল ব্যালট নোটিশের ইমেল পাননি তারা অথবা যে সকল সদস্য তাদের ই-মেল রেজিস্টার করেননি ব্যাংক তাদের ইমেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার করতে পারেন, নিম্নে উল্লেখ করা নিম্নে :-

- সদস্যগণ <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> লিঙ্কে গিয়ে এবং ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি (যদি শেয়ারগুলি ইলেক্ট্রনিক ফর্মে রাখা হয়) / ফিজিক্যাল কোলিও নং. (যদি শেয়ারগুলি ফিজিক্যাল ফর্মে থাকে), পার্মানেন্ট অ্যাকাউন্ট নম্বর ('প্যান') [যদি উপলব্ধ না থাকে তাহলে ধারণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে যে কোনো একটি শেয়ার সার্টিফিকেট নম্বর লিখুন], ইমেল অ্যাড্রেস এবং মোবাইল নম্বর প্রদান করুন। তারপরে, মোবাইল নম্বর এবং ই-মেল অ্যাড্রেস-এ একটি ওটিপি প্রেরণ করা হবে। সিস্টেম কেবলমাত্র এই পোস্টাল ব্যালট নোটিশ এবং ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সহ ই-ভোটিং নির্দেশাবলী প্রদানের সীমিত উদ্দেশ্যে ইমেল অ্যাড্রেস নিশ্চিত করবে।
- ইলেক্ট্রনিক আকারে ব্যাংকের শেয়ার ধারক সদস্যগণ তাদের নিজ নিজ ডিপির সাথে তাদের ইমেল অ্যাড্রেস এবং মোবাইল নম্বর যাচাই / আপডেট করতে পারেন।
- যে তারিখ মার্চ 16, 2023 তারিখের সার্কুলার দ্বারা 'আরটিএ দ্বারা বিনিয়োগকারীদের পরিষেবার অনুরোধ প্রক্রিয়াকরণের জন্য সাধারণ এবং সরলীকৃত নিয়ম এবং গ্যান, কেওমাইসি-এর বিধি বিবরণ এবং নমিনেশন দেওয়ার নিয়মাবলী', ব্যাংকের শেয়ার (ফিজিক্যাল আকারে) ধারক শেয়ারহোল্ডারদের ক্ষেত্রে বাধ্যতামূলক করেছে, ফর্ম আইএসআই-1-এ অন্যান্য বিষয় সহ, যোগাযোগের বিবরণ বিবরণ, ই-মেল অ্যাড্রেস, ব্যাংকের বিবরণ বিবরণ, এবং, নমিনেশন, ইত্যাদি প্রয়োজনীয় বিবরণ প্রদান করে তাদের কেওমাইসি আপডেট করুন। এই বিষয়ে, সেবি দ্বারা বিজ্ঞপিত ফর্মগুলি, অন্যান্য প্রয়োজনীয় বিবরণ সহ, ব্যাংকের ওয়েবসাইট <https://bandhanbank.com/sebi-circular>-এ এবং কেফিলটেক-এর ওয়েবসাইট <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>-এ উপলব্ধ।

ভোটের নিরীক্ষণ করা সম্পূর্ণ হলে, নিরীক্ষক তার রিপোর্ট ব্যাংকের চেয়ারম্যানের বা ম্যানুজেরিয়াল ডিরেক্টর বা কোম্পানি সেক্রেটারির কাছে জমা দেবেন এবং পোস্টাল ব্যালট-এর ফলাফল শনিবার, জুন 24, 2023 তারিখে বা তার পূর্বে ঘোষণা করা হবে। নিরীক্ষকের রিপোর্টসহ পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ব্যাংকের ওয়েবসাইট <https://bandhanbank.com/postal-ballot>-এ প্রদর্শিত হবে এবং সার্ভিস প্রোভাইডারের ওয়েবসাইট <https://evoting.kfintech.com/>-এও দেখা যাবে। নিরীক্ষকের রিপোর্ট সহ ই-ভোটিং ফলাফলও ব্যাংকের পঞ্জীকৃত অফিস এবং প্রধান অফিসে প্রদর্শিত হবে।